
茨木市 摂津市 島本町にお住いの皆様へ 

平成２９年度 will療育児募集要項 記載事項の訂正について 

 

平成２９年１月２８日（土） 

こども発達支援センターwill 

 

 

 

 平素は法人並びに当事業所へのご協力・ご支援を賜りありがとうございます。 

 

この度は、説明会配布分・ホームページ掲載分の 

茨木市・摂津市・島本町にお住いの方用の「募集要項」におきまして、 

記載事項に誤りがあることが分かりました。皆様には大変ご迷惑をおかけして 

しまい心よりお詫び申し上げます。下記に修正個所を記載しております 

 

 

【修正個所】 

募集要項裏面、最下段【お知らせ】内にあります【日時】項目について、 

 

誤 ⇒ 平成２９年３月２９日（火） 

正 ⇒ 平成２９年３月１０日（金） 

 

正式な募集要項書面に関しましては、ホームページの方にも掲載しておりますので、ご参

照いただきたく存じます。 

 

このたびの件につきまして、重ねてお詫び申し上げますとともに、 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

   

 

 

                             こども発達支援センターwill 

センター長 谷岡とし子           


